2.3.6.3.06 Productos metálicos 77,469.69

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 4,523.24

2.3.9.8.01 Repuestos 40,346.56

2.3.9.8.02 Accesorios 11,893.93

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,104.48

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,236.64

Total 139,125.91

El monto de : **Ciento treinta y nueve  mil ciento veinticinco con 91/100 (139,125.91)